

VILLAUME INVEST APS

CVR. NR. 10 81 45 02

**SKOVBRYNET 18
BREJNING
7080 BØRKOP**

**ÅRSRAPPORT FOR ÅRET
2024**

38. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den / 2024
Dirigenten:

Carsten Claus V. Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Direktionens årsberetning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Villaume Invest ApS Skovbrynet 18, Brejning 7080 Børkop
CVR. NR.	10 81 45 02
Hjemsted	Vejle Kommune
Direktion	Carsten Claus V. Jensen
Assistance med opstilling af regnskab	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Bank	Danske Bank Børkop afdeling Ny Boder 27 7080 Børkop
Selskabskapital	kr. 200.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i passiv investering i værdipapirer.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 20.808, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 2.499.859 før udbetaling af udbytte.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2024

<u>Note</u>		2023
1	Bruttoresultat	-
		-
2	Personaleomkostninger	-
	Administrationsomkostninger	-23.130
	Resultat af primær drift	-23.130
	Finansielle indtægter	137.470
	Finansielle udgifter	-94.027
	Resultat før skat	20.313
3	Skat af årets resultat	738
	ÅRETS RESULTAT	21.051
	som foreslås fordelt som følger:	
	Udbytte	100.000
	Overført til næste år	-78.949
	ÅRETS RESULTAT	21.051
		66.624
		66.624

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**Aktiver**

<u>Note</u>		2023
4 Værdipapirer	2.125.965	2.114.400
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	2.125.965	2.114.400
ANLÆGSAKTIVER	2.125.965	2.114.400
Andre tilgodehavender	31.814	25.623
TILGODEHAVENDER	31.814	25.623
Likvide beholdninger	509.748	552.842
LIKVIDE BEHOLDNINGER	509.748	552.842
OMSÆTNINGSAKTIVER	541.562	578.465
AKTIVER I ALT	2.667.527	2.692.865

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**Passiver**

<u>Note</u>		2023
Indskudskapital	200.000	200.000
Overført resultat til næste år	2.200.102	2.279.051
Hensat til udbytte	100.000	-
EGENKAPITAL	2.500.102	2.479.051
Anden gæld	167.425	213.814
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	167.425	213.814
PASSIVER I ALT	2.667.527	2.692.865

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Selskabet har ingen omsætning eller direkte hertil relaterede omkostninger, hvorfor bruttoresultatet er kr. 0.

Note 2. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsperioden ikke beskæftiget medarbejdere, udover en ulønnet direktør.

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

		2023
Arbejdsgivers ATP, sociale pensioner m.v.	-	-946
Andre personaleomkostninger	-	5.477
I alt	-	4.531

Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	2.671	-
Regulering tidl. år	-3.409	-68
Ændring af udskudt skat	-	-
	-738	-68

Selskabet har i året betalt kr. 0 i skat for 2023 og kr. 0 i á conto selskabsskat.

Note 4. Værdipapirer

		2023
Noterede værdipapirer	2.125.965	2.114.400
	2.125.965	2.114.400

Børskursværdien af værdipapirer er pr. statusdagen kr. 2.125.965

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 5. Udskudt skat.**

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Andre tidsmæssige reguleringer	-71.694
	<hr/>
	-71.694
	<hr/>
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ.	-
Hensættelse primo	-
	<hr/>
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-
	<hr/> <hr/>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Carsten Claus Villaume Jensen

Navn returneret af MitId: Carsten Claus Villaume Jensen

Direktør og Dirigent

ID: 623bfef0-6932-4a33-9e66-e900d9be7516

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 07-03-2025

Underskrevet med MitId



Johnny Karleby

Navn returneret af MitId: Johnny Per Karleby

Revisor

ID: e981f6f1-0d97-453f-9bde-ae5c7338fba

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 07-03-2025

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 34c26axQHsR252393481